
09/08/2023, 10:01

63405

@@

LICITAN ET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔN ICO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
CHÃ GRANDE/PE

ATA DE REALTZAÇÃO DO PREGÃO
ELETRONICO

PREGÃO ELETRÔNICO NO OO9/2023

PROCESSO LIC TTATORIO AO9I2O23

Enquadramento

Grandê Porte

UCÍTANET

Situação

Clasi6ede

Às 09:'t0:37 horas do dia 09 de Agosto de 2023 reuniranrse no site vww.licifá,rreLcom.ôr, da) Pregoeiro(a) Ofiod e respectívos memkos da Equipe de Apoio,

abaixo relacionados, conr a finalidade de realizar todos os pÍocediÍnentos relativos ao reÍerkio pregão elefônico que tem como objeto: Reglstto de Preços por ltem,

consignado em Ata, pelo prazo de 12 (doze) meses, paÍe eventual e fufura Aquisição de Combuslíveis destinados ao abaslecímento da FÍota de Veículos
próprios do Fundo llunlclpel de Saúde..

O(a) pregoeuo(a) conduãu a sessao de pÍegáo, conforme disposrçoes contdas na Lei Fedeíel n" 10.5m/02; na Ler Complementâr n' 123/06; no(a) ; subsrdranamênte

na Lei Federal n" 8.666 de 2l de Junho de 1Sl3 e pdas disposições fi:<adas no ed'rtal e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido processo.

lniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposrções contidas no edital, diwlgando as propostas recebidas. Abriu-se em

seguida a fase de lancas para dassmcação dos licítantes relaúvamênte aos lances ofertados.

Fornecedor(es) partici pa nte(s)

\-/articipou(aram) deste processo o(s) fornecedor(es) abaixo relacionado(s):

Fomêcêdor

M. L. DE QUEIROZ F]LHO EIRELI

ID

Propostas
A participação na presênte disputa do(s) lote(s)ou item(ns) eviílencia(m) ter o proponente examinado todos os termos deste edital e seus anexos aceitando

inetratavelmente suas exigências por dedaração aceita quando do enüo de sua proposta inicial pela plataÍorma elemÍrica. Termo aceilo: 'OECIáRO QUE TENHO

PLENO COITIHECITE]ÍTO E ATEilDO A TOÍ}AS AS EXIGÊilCI.AS DE HABIUTAçÃO E ESPECIFICAçÔES TÉCREAS PREVTSTAS NO EDÍTAL-,

Historico de propostas, lances e mensagens

Propostas lnicias do Lote í

CI{PJ

23693860000't53

tarca

Petovia

Valor lánco %

0,600/o

Fomâcador

M. L. DE QUEIROZ FILHO EIRELI

todelo

Petrovia

Pmposta %

0,60%

Motivo

Lances do Lotê í

Fomecedor

M. L. DE OUEIROZ FILHO EIRELI

Mensagens do Lote í

UsuáÍio

Sistema

Data/Hora

091o8t2023

09:10:37

Sistema 0910812023

09:1 1:50

Sistema OglOBl2023

09:21:53

CNPJ

23.693.860/0001-53

Data/Hora

2610712023 21:30:26

Tlpo

Classificado

f,lensagem

O LOTE í foi ordenado e dassificado. Boa sorte!

O LOTE í está na fase compeüüva e sua disputa durará í0 (dez) mlnulos. Sr(s). Fornecedor(es), não havendo novos lances nos

úlümos 02 (dols) mlnúor da Íase compeütiva o LOÍE í será encêÍrado autoÍnaücamente!

Como não howe lances nos últimos 02 (dois) minuto3 da fase compebtiva o LOTE í fcÍ encenado SEll a pronogação aulomática.

v

4P'»
1t3

/r-§
.xrt

CNPJ

23.693.8601000í-53



09/08/2023, 10:01

Mensagens do Lotê 1

Usuário

Sistema

Data/Hora

091ots12023

O9t22113

Sistêma Ogloal2o23
09:32:14

Sistema 09/08/2023
09:32:25

Sistema OglO8lzO23

09:.42:37

Sislema OglO8l2O23

09:42:45

Sistema OgiOAlzO23

09:57:45

Sislema 09/08/2023
09:59:5í

Cla3saÍicação Finel do Loto 1

Poslção Llcltantâ

1O M. L. DE QUEIROZ FÍLHO EIRELI

Historico de propostas, lances e mensagens

Propostas lnicias do Lote 2

lD FomocêdoÍ ClilPJ

50896 M. L. DE QUETROZ F|LHO ETREL| 236938€0000153

LTCTTANET - ATA DE REALTZAÇÁO DO PREGÃO ELETRÔN rCO

llcnsagcm

o LOTE í está em negociaçao e licará abglo paEr lances pelo peíodo de l0 minutos.

O tempo de negociaçáo está ancarrado.

O fomecedor t. L. DE QUEIROZ FILHO EIRELI venceu o LOTE - í pelo valor de 0,60%.

Srs. licitantes, após a análise dos doarmentos inseÍidos na dataforma, hei por bem, HABILITAR o fomecedor lí. L. DE QUEIROZ
FILHO EIRELI -23.693.86{tr000í41 , tendo em üsta, que cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos no instrumento convocatório.

S(s). fomecedo(es) está aberto o prâzo de í 5 mlnutos para intenção de recurso, se houver interesse em recorer esse o momento
para se maniíestar.

Despacho: Pela ausencia de manifestaçáo de intençào de recurso, operou-se a decadência do direko cie reconer aciministraiivamente,
nos lermos previsto no inslrumento editalÍcio.

A disputa do LOTE í eskí encerrada. Despacho:

CNPJ

23.693.860/0001 -53

telhor Clferta %

0,600/o

Motivo

CNPJ

23.693.860/0001 -53

tarca

PelÍovia

ValoÍ Lance %

0,600Á

Data/HoÍa

2610712023 2't:3O:26

Tipo

Classificado

todslo

Petrovia

Proposta %

0,60%

Sltuação

ClassiflÉdâ

Lances do Lote 2

Fornecedor

M. L. DE QUEIROZ FILHO EIRELI

Mensagens do Lote 2

UsuáÍlo Data/Hora Mensagem

Sistema OglOAlzO23

09:10:37

Sistema 0910812023

09:11:50

Sistema 09/08i2023
09:21:53

Sistema 09/08/2023
O9:22:13

Sislema gglOBl2O2S

09:32:14

Sistema OglOBl2O23

09:32:25

O LOTE 2 Íoi ordenado e classificado. Boa sorte!

O LOTE 2 esta na fase compeüüva e sua disputa durará í0 (doz) minúos. Sr(s). Fomecedor(es), não havendo novos lances nos

úlümos 02 (dois) minutos da Íase competiüva o LOTE 2 será enceÍrado automaticâmente!

Como náo houve lances nos últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o LOTE 2 foi encenado SEM a pronogaçáo automática.

O LOTE 2 está em negociaçáo e ftcará aberto para lances pelo perÍodo de í0 mlnutos.

O tempo de negociaÉo está encerrado. V
0 íomecedor t. L. DE QUEIROZ FILHO EIRELI venceu o LOÍÉ -2 pelo valor de 0,60%.

h*
2t3

--"*



09i08/2023, 10:01

Mensagens do Lote 2

Data/Hora Mensagem

Usuário

Sistema

Data/Hora

2610712023

19:22:OO

Sislema 09loa2023
O9:.11:32

Pregoeiro 09lOBl2O23

09:11:41

Sistema 09108t2023

09: l í :50

Í.l,9loal,À)z3

09:42:.37

Sislema OglOBl2O23

09:42:45

Siíema 09/08/2023
09:57:45

Sistema OglOEf2O23

09:59:51

Cla$iíicaÉo Fanal do Lote 2

Posição Licitante

10 M. L. DE OUEIROZ FILHO EIRELI

Ltc|TANET - ATA DE REALTZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

CNPJ

23.693.860/0001 -53

Usuário

Sistema Srs. liotantes, apos a análrse dos documentos insendos na platatorma, hei por bem, HABILITAR o tomecedor lú. L. DE aUElRoZ
FILHO EIRELI -23.693.860/000í63 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos no instrumento convocatório.

Sr(s). fomecedo(es) está aberto o prazo de í 5 mlnutos para intenção de Íecurso, se houver interesse em recorrer esse o momento
pâra se manifestar.

Despacho: Pela ausência de manifestação dê intenção de recurso, operou-se a decadência do direito de recorrer administrativamente,
nos Íerrnos prcyislo no instrumento editallcio.

A disputa do LOTE 2 está encerrada. Despacho:

Melhor Oíerta %

0,60%

Vensagens Geral

Nada mais havendo a declarar, foí encerrada a sessão às 09:59:5í horas do dia 09 dê Agosto de 2023 cuja ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a).

tensagem

Caro6 licitantes, esta disputa foi pronogada pelo condutor do pr@esso Mannix de Azevêdo Ferreira para iniciar no dia 09/08/2023
às 09:00:ü1.

Srs. fomecedores, o canal dê mensagens da sala de disputa foi DESBLOQUEADO pelo condutor do processo!

Bom Dia, vamos iníciar a fase de disputa do certame em referência. Pedimos ao Único participante que tenham cautela nos lânces
oÍertados.

Foi iniciada a fas€ comp€titiva do(s) item(s): í, 2 às í!9:1í:50

Mannix de Ferreira

Oficial

Luana RobeÉa Batista da Silva
Equipe de Apoio

Gomes

de Apoio

Autenticaçã o: 8520524AA80582527DgDCFCFl 3452CF 6

https://dvTrsTSsmtpxS.cloudfront.neUreports/pregao/68761/completo_relatorio ata_finalcompleto_44938595482.htm1 3i3


